
 
Č. j.: MSMT-20658/2022 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

- 

Zpracování projektových dokumentací DSP a DPS včetně projednání 
s DOSS a autorského dozoru v rámci revitalizace archivu budovy č. 2 

Lhota, Dolní Břežany - I. Etapa  

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

ISDS:   vidaawt 

jednající: Ing. Jan Pecka, ředitel odboru majetkoprávního a veřejných zakázek 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

 

REINVEST, spol. s r.o. 

se sídlem:  K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

IČO:   65410840 

ISDS:   2hwr7sk 

bankovní spojení:       
zastoupený:                 Ing. Markem Raškou, jednatelem 

Společnost je zapsána v OR, vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44457 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, společně potom jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento 

           

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zpracování projektových 

dokumentací DSP a DPS včetně projednání s DOSS a autorského dozoru v rámci revitalizace 
archivu budovy č. 2 Lhota, Dolní Břežany - I. Etapa 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmětem Dodatku je dodatečná úprava některých podmínek Smlouvy. 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. Obě Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. V odst. 5 písm. a) Smlouvy se mění 
následujícím způsobem: „část Díla dle čl. III odst. 1 písm. a) Smlouvy ve lhůtě do 

31.08.2023; Objednatel se ve lhůtě 30 kalendářních dnů k předmětné části díla vyjádří  
a Zhotovitel v průběhu následujících 20 kalendářních dnů připomínky Objednatele 
zpracuje a doručí finální verzi předmětné části Díla Objednateli. Po zapracování 
připomínek a následném odsouhlasení Objednatelem doručí Zhotovitel DSP na DOSS  
k projednání;“ 

3. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí smluvních 
stran z důvodu získání více času pro dodání návrhu požárně-bezpečnostního řešení 
(PBŘ), čímž je míněna oborově (profesně) vydělená část projektové dokumentace stavby 

předkládané ke stavebnímu řízení dle § 18 odst. 1 písm. a) bod 2 Prováděcí vyhlášky, 

jakožto nutný podklad k realizaci dle Smlouvy. Tato úprava není zapříčiněna chybou na 

straně Zhotovitele, který ve Smlouvě stanovené lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne 

počátku účinnosti Smlouvy předložil jím zpracovanou část dokumentace, avšak ke 

zkompletování dané dokumentace je nutné přiložení PBŘ, které bude dodávat třetí 
strana. 

4. Nestanoví-li Dodatek jinak, všechna ustanovení Smlouvy, jakož i její příloha s názvem 
Realizační tým, zůstavají v platnosti a nijak se nemění. Všechna relevantní ustanovení 
budou v případě plnění dle Dodatku použita přiměřeně. 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého 
textu Dodatku č. 1, vyjma osobních údajů a metadat v registru smluv, včetně případných 
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Dodatku č. 1 nebo metadat 

v registru smluv do 30 dnůod uzavření, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění 
Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 1. Zhotovitel bere na 

vědomí, že Dodatek č. 1 může být uveřejněn též na stránkách Objednatele. 

6. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

7. Tento Dodatek č. 1 se stává se nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

 

V Praze 

 

   V Praze 

  

Ing. Jan Pecka 

ředitel odboru majetkoprávního a veřejných 
zakázek 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 Ing. Marek Raška 

jednatel 

REINVEST spol. s r.o. 


